L91 PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

LEI N9 195/87

"Autoriza a Poder Executjvo Munici-

pal a proceder doaço doImóvel que

especifica e dá providências corre-

latas".

Dr. JOSE CARLOS DA SILVA, Prefeito Municipal de

Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no usa de suas atribuiçôes

legals,

FAO SABER que a Câmara Municipal APROVOU e eu

SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 12 - rica autorizado ao Poder Executivo Mu

nicipal a proceder doaçâo de 6.000m 2  (seis mil metros quadrados) do 10

te de propriedade do Municfpio sob a ng 197 da Quadra ng 01, do Proje

to Integrado de Colonizaçào de Iguatemi, Oonforme titulo deuinitivo

nQ 4(16)92(01)4.569, localizado na Vila Nova, ao Estado de Mato Gros-

so do Sul.

Art. 2 - A doaçào de que trata o artigo anteri

or objetiva a regularização legal da situaçào do terreno onde está e-

dificada a Escola Estadual de 12 Crau, Terezinha dos Santos Mendonça.

Art. 39 - Esta lei entrará em vigor na data de

sua publicaçäo, revogadas as disposiçöes em contrário.

Edificio da Prefeitura Municipal de Mundo Novo,

Estado de Mato Grosso do Sul, 80$ vinte e cinco dias do més de Agosto

do aria de hum ml!, novecentos e oitenta e sete.

0IREFEITO

sé Carlos da4Sil

 MUNICIPAL